
Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 8 clubs) pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponib

CEA RRR 1
CECT-B TERRASSA CECT- 6
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CEMAR-B MATARÓ CEMA 1
CESJV-B SABADELL CESJV- 1
PENTASB-B SANT BOI DE LLO PENTA 2
SAM-B BARCELONA SAM-B 11
SESUPC-B BARCELONA SESUP 1
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Tiradors (presents, ordered by initial ranks - 24 tiradors) pàgina 1/1

i.r. sèrie cognom nom nació bandera

1 1 KORNILOV Nikita SAM-B
2 2 ESPÍ FONTELLES Or SAM-B
3 3 MEJIAS GUAITA Pab SAM-B
4 4 GARCIA VALLE Gon SAM-B
5 5 PULIDO Raul RRR
6 6 TORNER SÁNCHEZ SAM-B
7 7 TEDESCO Alfredo CESJV-
8 8 VIOLA CILLEROS Br SAM-B
9 9 TRIGINER MÍNGUE CECT-

10 10 LÓPEZ PÉREZ Iu Xu CECT-
11 11 BAGAN NAVARRO SAM-B
12 12 PEREZ QUIROGA Ma SESUP
13 13 RAMIREZ CASTAÑO SAM-B
14 14 ZUCCHETTI Piero SAM-B
15 15 SÁNCHEZ Valentín SAM-B
16 16 DEL RIO SANTAMA CEMA
17 17 POZO LÁZARO Marc CECT-
18 18 BOADA PALOMARE CECT-
19 19 RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-
20 20 OLIVER MARTINEZ CECT-
21 21 VÁZQUEZ LIZ Mireia PENTA
22 22 CARDENAS Adrian CEG-B
23 23 BOIXET CORTIJO Pa SAM-B
24 24 MUÑOZ GARCÍA Luc PENTA
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Poules, volta núm. 1 pàgina 1/1

Poule núm. 1
V/M ind. TD pos

VIOLA CILLEROS Bru SAM-B  1  V  3  V  V 0.600 4 19 3
KORNILOV Nikita SAM-B  V  V V3  V  V 1.000 19 23 1
RUBÍ BALLÚS Tomas CECT-  2  0  4  V  V 0.400 -3 16 4
TRIGINER MÍNGUEZ CECT-  V  2  V  V  V 0.800 12 22 2
DEL RIO SANTAMARI CEMA  2  1  1  0  4 0.000 -17 8 6
MUÑOZ GARCÍA Lucía PENTA  1  0  3  0  V 0.200 -15 9 5

Poule núm. 2
V/M ind. TD pos

BOIXET CORTIJO Patri SAM-B  1  2  1  2  3 0.000 -16 9 6
ESPÍ FONTELLES Orio SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
RAMIREZ CASTAÑO J SAM-B  V  4  V  3  3 0.400 2 20 4
OLIVER MARTINEZ E CECT-  V  2  1  1  2 0.200 -10 11 5
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwa CECT-  V  2  V  V  3 0.600 4 20 3
TEDESCO Alfredo CESJV-  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2

Poule núm. 3
V/M ind. TD pos

SÁNCHEZ Valentín SAM-B  2  4  V  0  1 0.200 -8 12 5
TORNER SÁNCHEZ O SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MEJIAS GUAITA Pablo SAM-B  V  3  4  V  V 0.600 0 22 3
CARDENAS Adrian CEG-B  0  2  V  0  1 0.200 -16 8 6
POZO LÁZARO Marc CECT-  V  4  4  V  V 0.600 9 23 2
PEREZ QUIROGA Mari SESUP  V  3  4  V  4 0.400 4 21 4

Poule núm. 4
V/M ind. TD pos

GARCIA VALLE Gonza SAM-B  V  V  X  V  3 0.750 10 18 2
ZUCCHETTI Piero SAM-B  2  2  X  V  2 0.250 -7 11 4
BAGAN NAVARRO He SAM-B  2  V  X  V  4 0.500 0 16 3
VÁZQUEZ LIZ Mireia PENTA  C  C  C  C  C DNS
BOADA PALOMARES CECT-  0  3  4  X  1 0.000 -12 8 5
PULIDO Raul RRR V4  V  V  X  V 1.000 9 19 1
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Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 24 tiradors) pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació V/M ind. TD grup

1 KORNILOV Nikita SAM-B 1.000 19 23 qualificat
2 ESPÍ FONTELLES SAM-B 1.000 13 25 qualificat
3 TORNER SÁNCHE SAM-B 1.000 11 25 qualificat
4 PULIDO Raul RRR 1.000 9 19 qualificat
5 TRIGINER MÍNGU CECT- 0.800 12 22 qualificat
6 TEDESCO Alfredo CESJV- 0.800 7 23 qualificat
7 GARCIA VALLE G SAM-B 0.750 10 18 qualificat
8 POZO LÁZARO Ma CECT- 0.600 9 23 qualificat
9 LÓPEZ PÉREZ Iu CECT- 0.600 4 20 qualificat

10 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.600 4 19 qualificat
11 MEJIAS GUAITA P SAM-B 0.600 0 22 qualificat
12 BAGAN NAVARR SAM-B 0.500 0 16 qualificat
13 PEREZ QUIROGA SESUP 0.400 4 21 qualificada
14 RAMIREZ CASTA SAM-B 0.400 2 20 qualificat
15 RUBÍ BALLÚS To CECT- 0.400 -3 16 qualificat
16 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0.250 -7 11 qualificat
17 SÁNCHEZ Valentín SAM-B 0.200 -8 12 qualificat
18 OLIVER MARTIN CECT- 0.200 -10 11 qualificat
19 MUÑOZ GARCÍA PENTA 0.200 -15 9 qualificada
20 CARDENAS Adrian CEG-B 0.200 -16 8 qualificat
21 BOADA PALOMA CECT- 0.000 -12 8 qualificat
22 BOIXET CORTIJO SAM-B 0.000 -16 9 qualificada
23 DEL RIO SANTAM CEMA 0.000 -17 8 qualificat

VÁZQUEZ LIZ Mir PENTA dns DNS
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Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 23 tiradors) pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació V/M ind. TD grup

1 KORNILOV Nikita SAM-B 1.000 19 23 qualificat
2 ESPÍ FONTELLES SAM-B 1.000 13 25 qualificat
3 TORNER SÁNCHE SAM-B 1.000 11 25 qualificat
4 PULIDO Raul RRR 1.000 9 19 qualificat
5 TRIGINER MÍNGU CECT- 0.800 12 22 qualificat
6 TEDESCO Alfredo CESJV- 0.800 7 23 qualificat
7 GARCIA VALLE G SAM-B 0.750 10 18 qualificat
8 POZO LÁZARO Ma CECT- 0.600 9 23 qualificat
9 LÓPEZ PÉREZ Iu CECT- 0.600 4 20 qualificat

10 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.600 4 19 qualificat
11 MEJIAS GUAITA P SAM-B 0.600 0 22 qualificat
12 BAGAN NAVARR SAM-B 0.500 0 16 qualificat
13 PEREZ QUIROGA SESUP 0.400 4 21 qualificada
14 RAMIREZ CASTA SAM-B 0.400 2 20 qualificat
15 RUBÍ BALLÚS To CECT- 0.400 -3 16 qualificat
16 ZUCCHETTI Piero SAM-B 0.250 -7 11 qualificat
17 SÁNCHEZ Valentín SAM-B 0.200 -8 12 qualificat
18 OLIVER MARTIN CECT- 0.200 -10 11 qualificat
19 MUÑOZ GARCÍA PENTA 0.200 -15 9 qualificada
20 CARDENAS Adrian CEG-B 0.200 -16 8 qualificat
21 BOADA PALOMA CECT- 0.000 -12 8 qualificat
22 BOIXET CORTIJO SAM-B 0.000 -16 9 qualificada
23 DEL RIO SANTAM CEMA 0.000 -17 8 qualificat
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Classificació general (ordre per posició - 1 tirador) pàgina 1/1

pos cognom nom band. nació estatus

VÁZQUEZ LIZ Mir PENTA DNS
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